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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 22- - 23-2-2019

Konkurencja 7 Kobiet, 50m motylkowy Open
2019-02-22 - 15:45 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. ROGOWSKA Katarzyna 00 MKP Szczecin 27.97 662
2. WARDAK Maria 02 MKP Szczecin 28.54 623
3. KRÓLIK Adrianna 04 MKS Znicz Koszalin 29.22 580
4. SKOWRON Maja 02 MKP Szczecin 29.26 578
5. FRYCKOWSKA Natalia 99 MKP Szczecin 29.38 571
6. PAROL Olga 05 MKP Szczecin 29.48 565
7. KISIEL Gabriela 00 MKP Szczecin 30.55 508
8. BARYŁA Julia 00 MKP Szczecin 30.68 501
9. OSOŚ Karolina 05 MKS Znicz Koszalin 30.73 499

10. MARSZAŁEK Magdalena 01 MKP Szczecin 30.81 495
11. HAŁAWCZAK Marcelina 02 MKP Szczecin 31.29 473
12. PRUSIK Kamila 02 MKP Szczecin 32.26 431
13. JAGODZIŃSKA Zuzanna 04 MKS Neptun Stargard 32.30 430
14. DUDA Anna 07 MKP Szczecin 32.49 422
15. CZUCZWARA Hanna 06 MKS Neptun Stargard 33.15 397
16. MAŁOLEPSZA Weronika 07 UKP ,,Marlin'' 33.73 377
17. ŁADZIAK Nadia 06 MKP Szczecin 34.12 364
18. ADAMCZYK Oliwia 05 MKS Znicz Koszalin 34.41 355
19. KRYŚ Patrycja 06 MKP Szczecin 34.56 351
20. OLCZAK Amelia 06 MKS Znicz Koszalin 34.64 348
21. PYTLOCH Zuzanna 05 UKS ,,Sokół'' Ustronie Morskie 34.82 343
22. KRZYSIK Zuzanna 07 MKP Szczecin 34.85 342
23. JAWORSKA Wiktoria 05 MUKS ''Piętnastka'' 35.04 336
24. MODRZYŃSKA Wiktoria 07 MKP Szczecin 35.67 319
25. SZULC Celestyna 06 UKP ,,Marlin'' 36.52 297
26. DANIELEWICZ Martyna 06 MKP Szczecin 36.87 289
27. GETKA Marika 06 MKP Kołobrzeg 37.26 280
28. KOSOWICZ Aurelia 06 MKS Znicz Koszalin 39.96 227
29. KUJAWA Jagoda 06 UKP ,,Marlin'' 40.30 221

DYSKW. MŁODZIK Weronika 06 MKS Znicz Koszalin 35.00
M10 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

17 - 18 lat

1. WARDAK Maria 02 MKP Szczecin 28.54 623
2. SKOWRON Maja 02 MKP Szczecin 29.26 578
3. MARSZAŁEK Magdalena 01 MKP Szczecin 30.81 495
4. HAŁAWCZAK Marcelina 02 MKP Szczecin 31.29 473
5. PRUSIK Kamila 02 MKP Szczecin 32.26 431

15 - 16 lat

1. KRÓLIK Adrianna 04 MKS Znicz Koszalin 29.22 580
2. JAGODZIŃSKA Zuzanna 04 MKS Neptun Stargard 32.30 430

13 - 14 lat

1. PAROL Olga 05 MKP Szczecin 29.48 565
2. OSOŚ Karolina 05 MKS Znicz Koszalin 30.73 499
3. CZUCZWARA Hanna 06 MKS Neptun Stargard 33.15 397
4. ŁADZIAK Nadia 06 MKP Szczecin 34.12 364
5. ADAMCZYK Oliwia 05 MKS Znicz Koszalin 34.41 355
6. KRYŚ Patrycja 06 MKP Szczecin 34.56 351
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 22- - 23-2-2019

Konkurencja 7, Dziewcząt, 50m motylkowy, 13 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

7. OLCZAK Amelia 06 MKS Znicz Koszalin 34.64 348
8. PYTLOCH Zuzanna 05 UKS ,,Sokół'' Ustronie Morskie 34.82 343
9. JAWORSKA Wiktoria 05 MUKS ''Piętnastka'' 35.04 336

10. SZULC Celestyna 06 UKP ,,Marlin'' 36.52 297
11. DANIELEWICZ Martyna 06 MKP Szczecin 36.87 289
12. GETKA Marika 06 MKP Kołobrzeg 37.26 280
13. KOSOWICZ Aurelia 06 MKS Znicz Koszalin 39.96 227
14. KUJAWA Jagoda 06 UKP ,,Marlin'' 40.30 221

DYSKW. MŁODZIK Weronika 06 MKS Znicz Koszalin 35.00
M10 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

12 lat

1. DUDA Anna 07 MKP Szczecin 32.49 422
2. MAŁOLEPSZA Weronika 07 UKP ,,Marlin'' 33.73 377
3. KRZYSIK Zuzanna 07 MKP Szczecin 34.85 342
4. MODRZYŃSKA Wiktoria 07 MKP Szczecin 35.67 319


